

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทาง จำนวน ๗ รายการ

เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

2. ทงหลวงหมายเลข ๑๑๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ชนแดน - ดงขย ระหว่าง กม.๔๒+๐๐๐ - กม.๔๖+๑๐๐ เป็นช่วง ๆ

หมายงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างทางหลวงสีก. กรมทางหลวง. เพชรบูรณ์. / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาก่อสร้างทาง จำนวน 7 รายการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,068,383.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างจำนวน 17 รายการ งานปรับปรุงผิวจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 18,289,289.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชิชณพงศ์ เกตุแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ศักดิ์สิทธิ์ ผูกจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 นฤมล เสนกลับ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทาง จำนวน ๗ รายการ เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ทางหลวงหมายเลข

๑๓๗ ตอนควนชุม ๑๑๑๒ ตอน ชันแดน - ดงขุย ระหว่าง กม.๕๒+๐๐๐ - กม.๕๖+๑๐๐ เป็นช่วง ๆ คอยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางหลวง กรมทางหลวง เพชรบูรณ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. งานจ้างเหมา จำนวน 7 รายการ 1.1 Milling of Existing Asphaltic Concrete Surface 5 cm	ตร.ม.	47,920.000	11.74	562,580.80	1.2845	15.08	722,635.03	
2	1.2 Crushed Rock Soil Aggregate Type Base	ลบ.ม.	4,792.000	477.35	2,287,461.20	1.2845	613.15	2,938,243.91	
3	1.3 Prime Coat	ตร.ม.	47,920.000	25.85	1,238,732.00	1.2845	33.20	1,591,151.25	
4	1.4 Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm.	ตร.ม.	47,920.000	192.76	9,237,059.20	1.2845	247.60	11,865,002.54	
5	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. 1.5 Thermoplastic Paint , Yellow	ตร.ม.	1,268.000	316.43	401,233.24	1.2845	406.45	515,384.09	
6	1.6 Thermoplastic Paint , White	ตร.ม.	1,600.000	316.43	506,288.00	1.2845	406.45	650,326.93	
7	1.7 Traffic Management During Construction	ชุด	1.000	5,095.63	5,095.63	1.2845	6,545.33	6,545.33	
รวมราคากลาง									18,289,289.08

ชินอุพงษ์ เกตุแก้ว

19 มิถุนายน 2563 12:48:32

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทาง จำนวน ๗ รายการ เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควนคู่ม ๑๓๐๒ ตอน ชนแดน - ดงขุย ระหว่าง กม.๕๖+๐๐๐ - กม.๕๖+๓๐๐ เป็นช่วง ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางทลสมสัก กรมทางหลวง เพชรบูรณ์/กรมทางหลวง



ชัยณรงค์ เกตุแก้ว

19 มิถุนายน 2563 12:48:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทาง จำนวน ๗ รายการ เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๓
 ตอนควนคูม ๐๑๐๒ ตอน ซันแดน - ดงขุย ระหว่าง กม.๕๖+๐๐๐ - กม.๕๖+๓๐๐ เป็นช่วง ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางหลวง กรมทางหลวง เพชรบูรณ์/กรมทางหลวง


(สักดิ์สิทธิ์ มุกจิตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

